
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

36

п Р Е г л Е д 

на наслови на теми за изработка на магистерски трудови одобрени од наставно-
научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за образовни науки 

1

Улогата на наставникот во 
остварувањето на воспитната 
функција на училиштето во 
современи услови на живеење

1602-325/4 од 
16.12.2015 год.

Проф. д-р Емилија 
Петрова Ѓорѓева Митко Коцев

Факултет за туризам и бизнис логистика

1

Планирање на регионални депонии 
за современ третман и одржливо 
управување со комуналниот цврст 
отпад во Република Македонија

2102-358/8 од 
23.6.2015 год.

Проф. д-р Никола 
В. Димитров Ристо Георгиев

2
Развој на информациски систем 
за приватно сместување во 
Скопскиот регион

2102-286/49 од 
20.5.2015 год.

Доц. д-р Дејан 
Методијевски 

Александар 
Божиновски

Економски факултет

1 Ревизорски тестови 1202-138/10 од 
30.5.2015 год.

Доц. д-р Јанка 
Димитрова

Драгица 
Мицовска

2
Дизајнирање и институционирање 
на организациската структура и 
култура

1702-364/12 од 
25.12.2012 год.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Ивица 
Костадинов


